

Pelkosenniemen koulu on yhtenäinen peruskoulu, jossa on oppilaita 1-9-luokilla. Alakoulussa opetus tapahtuu kolmessa yhdysluokassa.

### Oppilasmäärä luokittain ja henkilökunta

Esikoulu		1	2	3	4	5	6	7	8	9	Yht.
6		6	6	6	5	10	7	11	6	3	66

Anne Pahkala rehtori, opinto-ohjaaja, kuvataide, äidinkieli

1.-2. luokka Taija Uuniemi luokanopettaja

3.-4.-luokka Maijaliisa Talikainen luokanopettaja

5.-6.-luokka Janne Juuso luokanopettaja

7. luokan luokanvalvoja Nunnun Pennanen taito- ja taideaineiden lehtori

8. ja 9. luokan luokanvalvoja Johanna Järviäho äidinkielen lehtori, historia, uskonto, elämäntutkimus

Matti Tuomaranta matemaattisten aineiden lehtori

Tatiana Marakoulina kielten lehtori

Meri Toimela erityisopettaja

Niina Arvola koulunkäynninohjaaja

Reija Bondén koulunkäynninohjaaja

Terho Sirviö atk-tukihenkilö

### Tunnit, palkkauksen peruste

Koulussamme on kolme luokanopettajaa, neljä aineenopettajaa, erityisopettaja ja rehtori.

Opetusvelvollisuudet ovat OVTES mukaisia. Opettajat opettavat eri luokka-asteilla.

Luokat 1-9 sis.erit.opetus, kaikki tunnit mukaan luettuina	Laaja-alainen erityisopetus, sisältyy edelliseen lukuun	Tukiopetus varaus	kaikki yhteensä
210,3	16	60	210,3vvt +60t

### Opetuksen yhteydessä järjestettävä toiminta

Opetuksen yhteydessä järjestettävä toiminta tapahtuu Pelkosenniemen kunnan alueella eri pisteissä opetussuunnitelmaa tukien. Juhlapäivät huomioidaan koulun toiminnassa ja niihin liittyviin toimintoihin osallistutaan mahdollisuuksien mukaan. Teatteriesityksiä, elokuvia ja musiikkivieraita otetaan vastaan harkinnan ja mahdollisuuksien mukaan kunnan alueen kiinteistöjä hyväksi käyttäen.

Tämän vuoden monialaisen oppimiskokonaisuuden aihe on ruoka ja leipominen.

### Syksy:

Elokuu Soveltavan liikunnan päivä 22.8.

Koko koulun urheilupäivä 30.8. klo 12–14.

Luontoliikunta –valinnaisaineryhmän yön yli kestävä viikonloppuretki 30.-31.8.2019.

Syyskuu Koko koulun vanhempainilta 3.9. klo 18.

Liikenneturvapäivä 5.9.

Monialainen oppimiskokonaisuus ruoka ja leivonta on viikolla 36–37. Luokat voivat toteuttaa marjastusretken jo ennen MOK-viikkoa.

Lokakuu Ehkäisevän päihdetyön Ehyt ry:n järjestämät päihderastit viikolla 40.  
Syysloma viikolla 42  
8. luokan oppilaat osallistuvat taidetestaajat -hankkeeseen. Syksyn kohteena on Reidarin matkassa näyttely ja työskentely Särestöniemessä 30.10.

Marraskuu

Joulukuu Itsenäisyyspäivän juhla 5.12.  
Joululaulut ja todistusten jako 20.12 klo 10

### **Kevät:**

Tammikuu Koulu alkaa 7.1.  
8. luokan oppilaat osallistuvat taidetestaajat -hankkeeseen. Toinen kohde on UMO Helsingin konsertti Savoy teatterissa Helsingissä 22.1.

Helmikuu Koulukuvaus  
8. ja 9. luokan TET, 5 pv, vko 9

Maaliskuu Talviloma vko 10  
Koko koulun ulkoilupäivä Pyhällä.  
Pilkkipäivä yhdessä savukosken oppilaiden kanssa

Toukokuu Luontoliikunta –valinnaisaineryhmän yön yli kestävä viikonloppuretki  
Kevätjuhla perjantaina 29.5. klo 18 Naavassa. Oppilaat tulevat Naavaan klo 16.  
Todistusten jako lauantaina 30.5. klo 9

### **Muu toiminta**

Lukuvuoden aikana jatketaan yhteistyötä Savukosken kanssa. Pilkkipäivän lisäksi on suunnitteilla vierailu Savukoskelle yhteisen hankkeen myötä.

Uimaopetusta järjestetään Kemijärven uimahallissa neljä kertaa lukuvuodessa.

9. luokka käy tutustumassa oppilaitoksiin ja koulutusmessuille mahdollisuuksien mukaan.

Yhteiskuntaopin opiskelijoiden osallistuvat valtuuston kokoukseen tai käräjäoikeuden istuntoon mahdollisuuksien mukaan.

### **Monialaiset oppimiskokonaisuudet**

Uusi opetussuunnitelma edellyttää laaja-alaiseen oppimiseen perustuvien monialaisten oppimiskokonaisuuksien toteuttamista. Opetuksen eheyttäminen on tärkeä osa perusopetuksen yhtenäisyyttä tukevaa toimintakulttuuria. Jokaisen oppilaan opintoihin sisältyy opetussuunnitelman mukaan vähintään yksi monialainen oppimiskokonaisuus lukuvuodessa. Monialaiset oppimiskokonaisuudet edistävät perusopetukselle asetettujen tavoitteiden saavuttamista ja erityisesti laaja-alaisen osaamisen kehittymistä.

Pelkosenniemellä monialaiset oppimiskokonaisuudet toteutetaan mahdollisuuksien mukaan koko lukuvuoden ajaksi. Opettajakunta suunnittelee oppimiskokonaisuuden ja valmistelee teemat sekä ajankohdat. Oppilaskunnalla on mahdollisuus vaikuttaa teemoihin.

## **Kodin ja koulun yhteistyö**

Opetus ja kasvattaminen tehdään yhteistyössä vanhempien kanssa. Koulussa pidetään kaikkien yhteinen vanhempainilta syyslukukauden aikana. Vanhempainiltoja pidetään tarvittaessa myös luokittain. Vanhempainvartit ovat tärkeä osa yhteistyötä.

Lukuvuositedote ja oppilashuoltosuunnitelma ovat näkyvillä Wilmassa. Wilma –järjestelmä toimii koulun ja kodin välisen viestinnän välineenä.